
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

Adresa: RrReshir Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynrmnper deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te Rmijke 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nQunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve ptiblike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri 

~ n s & c i o n i '  dhe adresa I 
Data e e m e r h i t  n& 
funksionin qgltryen I . * i . ,  . , . . . deklaratb 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

+ 

N6 bazl te pikes 5 te nenit 14, t C  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PCr parandalimim e 
konfliktit t6 interesave n i  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC ti4 Deklarimit dhe KontroIlit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorimar nga Autoriteti PtrgjegjL - Inspektori i PZrgjithshZm i ILDKP-se, qe tl veriiikojne 
n l  ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q l  ekzistojnl n8 emCr dhe p l r  llogarinl time, ti? bashkgshortit /es dhe tl 
Rmijlve. 

Dekkroj se t2' dh&at e paseyruara prej meje ne kZtZ dokument 
janC tZ v a e t a  dhe nuk kam deiklanrar asg7Z qe nuk 2'shtZ e v2'retk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRY SHIMET 
E INTEFKESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHMEDRE TE LUAJTSHME 

Pi:ruhkruani holliuisht nd~ryshimct (slrtesa dlre pakPsime) ni:: Uojin, silrPrfaqen, ndrcsi'n ku  ndodhen, 
momentin c kryerjes ii! vcprinrit, rlcrPn ni: kkP avo 1r.C \aleti. qP pusq!robet ni' 11okument;icionin (ti' 
di\puno~ri, iri! n~ungehP tP dokur~rentete \IcrCn qi' heni ~ h t u a r  apt1 pakCsuar, pje\Pn takeeie (12 zotProni ti' 
qdtr Uoj pasuric, te ptlluajtslrnrc dbe ti' Luajtsh~ae, 16 regjisnuar ope ,jo ni' registrat publikc, per periuclhcn 
n ra  deklaria~i i miiparshCm de r i  mi: 31 dhjetor ti: \ i t i t  ti: cleklarinrit. Intcrcsa kcto; qC kaoi: IitlbJc me .lu, 
ba\hkCuhortin/en dhe i?mijPt madhori'. 

I'ie>a 
t I'i'rshkrinri i pasuris8 \ Iera me \hil'ra dlre me fja 116 '70 

Ntise ky format eshte i pamjafiueshEm, vazhdoni ti5 ploEsoni ne fotokopje t-8 tij. 

' Pei-iod~UV/etor'' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T E  ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~ i ?  VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRWATE 

Pcrshkruani hollcsisht t6 ardhurat pCr via, n:,a p a p  ose pjcsCrnnrrja nc Shuma e tk ardhuravr ti5 . ,,;i 

hordr, komisione c cdo angazhfm e veprimtari tjettr qi! ka sjelli ti' pFrlituara, ne lrke apm ni! 
ardhura personale, pCr b a s h ~ h a t . d n / r t ; . d l ; ~ . ~ j & m ~ ~ ~ -  .. vduti(; nga dcklarimi i I r 6 r c a k t 0 ~  cmCrtimin e instituiiod~.nr&n@t~~ ap6 & t i w i i ; t  xt@ ku mi!panh&n drri .E l l  . . : ... 

janc s i p r u q t t  a t ~ ~ ~ a d c e s a .  v. I%@&it publ&.~.t&~s~ objektie dhjetot tE vita te deklariinit - 
PCp&t&iie rr orw&;ter, &-O&&.& e++w. 
. . . .  . . . . . . . . . .  . . . .  , .;- . . < ,  ... . . . .  

(he skiria dbi mh fjalEY.: ' .:::$ 
j .  . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . .  . . . . .  ...... , . .. .. . . .  . . . .  . . , '  . . , . , I.>d;,:,:t . .  - ,... ; , ' . , ; ' ;  . . . . . . .  , ..; i .  , ,.. 

. . .  ... . . ~~ .~ . . 5 :  . '  .. ,:. , , ,  

dese ky f o ~ a t  eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
~ A J  PERSONAVE =I& DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime ktj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojnl veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasiisja - , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemh f6mijE n& moshe madhore 

e subjektit - 
Emer, at&$ mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e k o n f l i t  
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st+, qe te verifikojne 
he te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p h  llogarine time. 

Deklaroj se te dh&at e pasgvruara prej meje ne m e  
dokurnentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qB nuk eshte e vWete. 


